
 

Четврта година      до прва колоквиумска недела; 1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2            4 – Училница 1 
 

час понеделник вторник среда четврток петок сабота 

8-9    Стом.рентгенологија1   Биомеханика на 
џвакален систем4 
(семинари)4 8-12h 
19.10.2024 

9-10    Стом.рентгенологија1 

10-11    Орална медицина и 
патологија1 

 Применети 
информатички 
знаења во стомат. 4 

(семинари)412-16h 
19.10.2024 

11-12    Орална медицина и 
патологија1 

  

12-13 Забоздравство во 
заедницата1 

  Орална хирургија I 1   

13-14 Забоздравство во 
заедницата1 

  Орална хирургија I 1   

14-15 Кл.мобилна 
протетика1 

  Биомеханика на џвакален 
систем1 

 

Применети информатички 
знаења во стомат. 4 

  

15-16 Клиничка кариолог.и 
реставрат.стомат.1 

  Биомеханика на џвакален 
систем1 

Применети информатички 
знаења во стомат. 4 

  

16-17 Ургентни состојби и 
ризични пациенти2 

     

17-18 Ургентни состојби и 
ризични пациенти2 

     



 

1 – Амфитеатар Стоматолошки  

 2 – Амфитеатар Максило 

 4 – Училница 1 (зелена) 

 3 – Училница 2 (црвена) 

 К – Компјутерски центар 

 

I колоквиумска недела од 8-10 часот, амфитеатар 1 

Сабота 9.11 понед. 11.11 среда 13.11 Чет. 14.11 петок 15.11 Сабота16.11 

Стом.рентгенологија 
 

Орална мед.и патол 
(К) 

8-10h 

Орална хир. I 
(К) 

8-10h 

Биомеханика на 
џвакален систем 

Забоздравство 
Ургентни состојби и 
ризични пациенти 

(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски 

  



 

 

Четврта година      после прва колоквиумска недела; 1- амфитеатар 1;       2-амфитеатар 2;        3-училница 2; 
 

час понеделник вторник среда четврток петок сабота 

8-9    Стом.рентгенологија1  Клиничка мобилна 
(семинари)1 8-12h 
23.11.2024 

9-10    Стом.рентгенологија1 

10-11    Орална медицина и 
патологија1 

 Ургентни состојби и ризични 
пациенти 

(семинари)1 12-16h 
23.11.2024 семинари 

11-12    Орална медицина и 
патологија1 

 Забоздравство во заедницата1 
8-12h 
30.11.2024 семинари 

12-13 Забоздравство во 
заедницата1 

  Орална хирургија I 1   Стом.рентгенологија1 12-16h 
30.11.2024 семинари 

13-14 Забоздравство во 
заедницата1 

  Орална хирургија I 1  Дентална фотографија1 

(семинари)4 8-12h 
7.12.2024 

14-15 Кл.мобилна 
протетика1 

  Дентална 
фотографија1 

  

15-16 Клиничка 
кариолог.и 
реставрат.стомат. 1 

  Дентална 
фотографија1 

  

16-17 Ургентни состојби и 
ризични пациенти2 

     

17-18 Ургентни состојби и 
ризични пациенти2 

     

 

 



 

II колоквиумска недела  од  8-10 часот, амфитеатар 1 

пет. 10.1 саб. 11.1 пон. 13.1 сред. 15. 1 Пет. 17.1 пон. 20.1 втор.21.1 сред.22.1 

Орална мед.и 
патологија 

(К) 
8-10h 

Дентална 
фотографија 

Кл.мобилна 
протетика 

(К) 
8-10h 

Клиничка 
кариолог. 

реставр.стом 
(К) 

10-12h 

Стом.рентге-
нологија 

Орална 
хирургија 

(К) 
8-10h 

Ургентни 
состојби и 
ризични 

пациенти 

Забоздра-
вство 

 

 

 

Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во Четврта година) од  8-10 часот, амфитеатар 1 

Четвр. 23.1 пет. 24.1 понед.27.1 Втор.28.1 Среда 29.1 Четвр.30.1 Пет.31.1 Пон.3.2 Втор.4.2 

 
Дентална 

фотографија 

Биомеханика 
на џвакален 

систем 
 

Стом.рентге-
нологија 

 Забоздравство   

Среда 5.2 Чет. 6.2 Пет.7.2 Пон.10.2 Втор.11.2 Сред.12.2 Чет. 13.2 Пет.14.2 Среда 5.2 

Ургентни 
состојби и 

пациенти со 
ризик 

  

Применети 
информатички 

знаења во 
стомат 

     

К-испити кои се полагаат компјутерски;  

Доколку има студенти кои треба да полагаат предмети според  студиската програма од 2010 и 2016 година, одговорните наставници 

ќе го закажат испитот во студентски прашања, според слободните термини во просториите.  


